YnpasneHve no ousnyeckon KyabType 1 CnopTy ropoga Xabaposcka
MAQY [0 "[eTcko-toHoLlecKas cnopTmMeHas wkona "AensduH"
OTKpbITOE NEPBEHCTBO ropoaa Xabaposcka "[leHb cTaliepa”
Mnaglas Bo3pacTHasa rpynna
Xabaposck, 13. - 14.10.2016

JNy4ylmnii pesynbTaT no oykam Bce cobbITus

Points: FINA 2014

My>XUMHbI
1. Wwnpsies neb 06 LWuTKoB J1.A. 800m BOnbHbIV CTUb 11:05.64 295
2. Knesuos lNeTtp 06 LWunTKOB J1.A. 800m BosibHbIN CTUIb 11:17.43 280
3. WUrHatbeB EBreHuii 06 LUWwuTkos /1.A. 200m BonbHbIA CTUIb 2:33.26 272
4. TpeHornH Hukuta 05 LWnTKoB JT.A. 800m BosibHBINA CTUIb 11:42.46 251
5. nagpiwes Makcum 05 LUWwtkos J1.A. 800m BosbHBbIN CTUSb 12:01.57 232
6. MNonoB Muxaunn 05 d6noHckas/ViBaHoBa 800m BO/bHbIA CTU/Mb 12:42.68 196
HoBuvkoB Butanuii 06 Xanaswuii 800m BosibHbIN CTUIb 12:42.10 196
8. [exucos faHun 06 TMMapyHuHa 800m BorbHbIN CTUSb 12:46.37 193
9. Powes Muxaun 08 WC-Boct 400m BorbHbIl CTUb 6:07.57 192
10. BbIKoB Kupunn 08 W-C-Boct 400m BosibHBINA CTUIb 6:10.43 188
11. MawwvHueB MatBeii 07 LWwTkos J1.A. 400m BonbHbI CTUb 6:11.74 186
12. HukvwuH AMntpuii 05 Xanaswuii 800m BOnbHbIV CTUb 13:04.04 180
LLivpses AnekcaHap 08 LWuTKOB J1.A. 400m BornbHbIN CTUIb 6:15.40 180
14. Habwes 'epmaH 07 LWuTKoB J1.A. 400m BonbHbIN CTUIb 6:16.14 179
15. CrenHaoB Tumocpeii 07 TapyHuHa 400m BosibHBINA CTUb 6:19.37 175
16. MepBepes VBaH 08 LUWwutkos J1.A. 200m BonbHbI CTUSb 3:02.24 162
17. MeHptok AnekcaHgp 07 Beprynec 400m BonbHbIl CTUb 6:33.02 157
18. LWapos faHun 06 AHppees 800m BOnbHbIV CTUb 13:42.31 156
19. Kauwko Axkos 08 LWuTKOB J1.A. 400m BorbHbIN CTUIb 6:34.95 155
20. AreeB Makcum 06 TlapyHuHa 800m BosibHbINA CTUb 13:51.92 151
Bopwucos Makcum 08 W-C-Boct 400m BosibHBINA CTUb 6:38.03 151
22. [Oatnos Erop 08 LUWwutkos J1.A. 400m BonbHbI CTUSb 6:38.91 150
23. bpan AnekcaHgp 05 AHppees 200m BosbHbIA CTUSb 3:10.45 142
24. depsawes faHun 07 AHapees 800m BosibHBINA CTUb 14:25.92 134
25. Kum Huknta 07 MapyHuHa 400m BorbHbIN CTUIb 6:58.47 130
26. Baxko Tumodpeit 06 Xanaswii 800m BorbHbIN CTUSb 14:38.65 128
Cep Bnag 07 WC-Boct 400m BosibHBINA CTUb 7:00.53 128
28. YykasuH Makcum 05 AHpapees 800m BosibHBINA CTUIb 14:40.90 127
29. YepHosunos Muxann 06 AHppees 800m BonbHbIV CTUSb 14:42.56 126
30. WroHwH OaHun 07 Kawyba 400m BOnbHbIV CTUb 7:07.20 122
31. BapaHunkoB PomaH 06 Xanaswuii 800m BosibHbIN CTUSb 15:02.59 118
32. Mbines AMuTpui 06 AHapees 800m BorbHbIN CTUSb 15:06.57 117
33. 3blpsiHoB Hukonai 06 Kawyba 200m BonbHbIl CTUb 3:24.08 115
34. baTaikvH ApTém 05 WC-Boct 800m BosibHBINA CTUIb 15:21.80 111
KocTunH ApceHuii 06 WC-Boct 800m BonbHbIV CTUSb 15:22.64 111
36. AHOXVH Bnagumup 08 LWuTKoB J1.A. 400m BornbHBIA CTUNb 7:23.89 109
37. TapHOBCKuii ViBaH 08 Masbix 200m BosbHbIi cTUIb 3:31.98 103
38. BeneHkoB HukuTa 07 Beprynec 200m BosbHbIi cTUIb 3:34.63 99
39. TeneneHbko VBaH 05 Kawyba 200m BonbHbI CTUSb 3:42.01 89
40. MNoHamopeB OMupTpuii 07 AHppees 200m BosbHbIA CTUSb 3:43.30 88
41. UWewnH Makap 09 WC-Boct 400m BornbHbIA CTUb 8:00.73 86
42. Makcumuyk ViBaH 05 Masbix 200m BosbHbIn CTUIb 3:48.60 82
43. bapaHos ViBaH 08 W-C-Boct 400m BosibHbIA CTUb 8:08.94 81
44, WyTtak Nasen 06 AHAapees 800m BosibHBINA CTUIb 17:13.37 79
45. YXe6o [aHun 07 Beprynec 400m BosibHBIA CTUIb 8:19.26 76
46. Konobos Muxawn 07 Beprynec 400m BonbHbI CTUb 8:23.80 74
47. lMocyxos [leHnc 07 MapyHuHa 400m BornbHbIA CTUb 8:29.91 72
48. larapvH Bagum 06 Kawyba 200m BonbHbIl CTUb 4:03.79 67
Bopwvcos Butanwii 08 WC-Boct 200m BosbHbIi cTUIb 4:03.62 67
50. CepebpeHHukos Bnap 08 W-C-Boct 200m BonbHbIl CTUb 4:05.90 65
51. Kwucenes Erop 08 Xanaswii 200m BonbHbI CTUIb 4:16.73 57
Llona AnekcaHgp 07 Beprynec 200m BosbHbIA CTUSb 4:17.40 57
53. Ucuxapa Hukuta 06 MapyHuHa 200m BonbHbI CTUIb 4:20.38 55
54. WabanuH Makcum 08 WC-Boct 200m BosbHbIn CTUIb 4:22.33 54
55. EBpokuos Aptem 07 MapyHuHa 200m BosbHbIi cTUIb 4:26.09 52
56. N Butanuii 06 Kawyba 200m BonbHbIl CTUb 4:38.48 45

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

15.10.2016 19:54 - CtpaHuua 1



YnpasneHve no ousnyeckon KyabType 1 CnopTy ropoga Xabaposcka

MAQY [0 "[eTcko-toHoLlecKas cnopTmMeHas wkona "AensduH"
OTKpbITOE NEPBEHCTBO ropoaa Xabaposcka "[leHb cTaliepa”
Mnaglas Bo3pacTHasa rpynna

Xabaposck, 13. - 14.10.2016

YKeHLWWHbI

=

17.
18.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

38.
39.
40.
41.
. Wymunnosa BepoHuka
43.
44,
45.
46.
47.
48.
. CTosAHOBMY AHHa
50.

52.
53.
54,

©WNOGO A~ WN

KonecHvkosa Bapsapa
onosko apbsa

Lloli ButanunHa
KopHueHko EBreHus
[y6rHuHa Andhmca
Cawmoiinosa KceHus
AHKMHA SMunsa
3nblgapbs ApuHa
3aropogHoBa 3BefinHa
KosraHoBa Codobsi

. KasaueHko AnnHa

. o fapba

. Xmenésa Codpbs

. MysakoBa KpnctnHa
. Wywaxkosa Onecs

[y6rHuHa Banepus
Monn MonuHa
LWananyrnHa Japba
ApTioxnHa Banepus
KoTtenbHMKkoBa HunHa
BacunbeBa EneHa
EpemeHko Mupocnasa
Manaxosa »XXaHHa
Lepbakosa Ennsaseta
Jawesckana fpocnasa
py3uHueBa Bukropus
Yot Mapus
Bepe3oBckan HaHa
Kapanups Hukonb
Boiiko Mapus
HexaaHosa AnvHa
ApLuasckasa AHHa
Lesuosa AnekcaHgpa
BblkoBa YnbaHa
CtpwxakoBa Ennsaeeta
EdpemeHko AHrenmHa
Kucenesa ExkatepuHa
depopeHko AHacTacus
lopb6aToBa AHrenmHa
ExoBa NonuHa
l'y6kuHa AnvHa

KokopeBa AHacTacus
Kokopesa lNonuHa
Muxalinosa Buktopus
JleoHoBa Bepa
MNogbayesa KceHus
3nHYeHKo [apba

Fonem6oBckasi Banepus
KopkunHa AnéHa

MapkuHa Codous
MakoseeBa Anvca
[NepeBo3Has AnekcaHgpa

05
05
05
06
05
06
06
05
05
06
06
05
06
06
05
06
06
06
07
06
06
06
06
07
06
06
07
06
07
05
07
08
08
09
07
06
05
07
06
07
05

08
08
07
07
08
06

08
08
06
07
06

AHfpeeB
LnTtkos J1.A.
Xanasuii
Xanasuii
AHpApeeB
Xanaswii
MapyHuHa
AHpApeeB
AHppees
Beprynec
MapyHuHa
AHfpeeB
AHppees
Xanasuii
AA6noHckas/ViBaHoBa
Beprynec
Xanaswii
Manbix
Beprynec
Beprynec
Manbix
Beprynec
MapyHuHa
Manbix
AHppees
Manbix
Xanasuii
Xanasuii
AHfpeeB
Beprynec
Beprynec
LUnTtkos J1.A.
Manbix
WC-Boct
Beprynec
Manbix
Xanasuii
MapyHunHa
Beprynec
Xanasuii
fA6noHckas/ViBaHoBa
Manbix
Manbix
Manbix
AHppeeB
AHfpeeB
AHfpeeB
Kawy6a
Xanasuii
AHppeeB
WC-Boct
Manbix
AHfpeeB
Kawy6a

800m BO/IbHbIN CTU/Mb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
200m BO/ibHbIN CTUMb
200m BO/ibHbIA CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
800m BO/bHbIA CTUMb
800m BO/bHbIA CTU/Mb
800m BO/bHbIA CTU/Mb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m BoO/ibHbIN CTUb
800m BO/IbHbIN CTUMb
200m BO/ibHbIA CTUb
800m BO/IbHbIN CTU/b
200m BO/ibHbIN CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m BoO/ibHbIN CTUMb
200m BosibHbIN CTUMb
800m BosbHbIA CTWAMb
800m BO/IbHbIN CTU/b
200m BO/ibHbIN CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
400m BOAbHbIA CTUMb
800m BosbHbIA CTWAMb
200m BO/ibHbIN CTUMb
200m BO/ibHbIN CTUMb
400m BO/IbHbIN CTUMb
400m BO/bHbIN CTUMb
200m BoO/ibHbIN CTUMb
400m BosbHbIA CTWUAMb
400m BO/IbHbIN CTUMb
200m BO/ibHbIN CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
400m BO/bHbIA CTUMb
200m BoO/ibHbIN CTUMb
200m BosibHbIl CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m BoO/ibHbIN CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m BO/ibHbIN CTUMb
200m BO/ibHbIN CTUMb
200m BoO/ibHbIN CTUb
200m BO/ibHbIA CTUMb
200m BosibHbIl CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m BO/ibHbIN CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb

10:59.10
11:00.96
11:20.21
2:49.09
3:02.99
3:05.80
3:06.73
3:09.54
13:38.64
13:38.56
14:02.10
3:15.80
3:18.99
3:19.38
14:20.49
3:19.73
14:24.98
3:20.76
3:21.03
3:24.86
3:26.06
14:49.08
15:00.17
3:29.54
3:29.93
3:30.55
7:28.82
15:23.03
3:34.94
3:36.50
7:40.15
7:42.26
3:45.44
7:57.71
8:00.00
3:47.96
3:48.07
8:04.90
3:57.58
4:00.77
4:01.90
4:02.38
4:05.45
4:12.58
4:13.87
4:17.86
4:21.21
4:28.31
4:31.11
4:37.84
4:36.87
4:41.96
4:43.33
4:44.25

384
381
349
284
224
214
211
201
200
200
184
183
174
173
172
172
170
169
169
159
157
156
150
149
148
147
142
140
138
135
132
130
119
118
116
115
115
113
102

98

97

92
85
83
80
77
71

64
64
61
60
59

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

15.10.2016 19:54 - CtpaHuua 2



