" - " "

, 13. - 14.10.2016

Points: FINA 2014				
1.	06		800m	11:05.64 295
2.	06		800m	11:17.43 280
3.	06		200m	2:33.26 272
4.	05		800m	11:42.46 251
5.	05		800m	12:01.57 232
6.	05	/	800m	12:42.68 196
	06		800m	12:42.10 196
8.	06		800m	12:46.37 193
9.	08	WC-	400m	6:07.57 192
10.	08	WC-	400m	6:10.43 188
11.	07		400m	6:11.74 186
12.	05		800m	13:04.04 180
	08		400m	6:15.40 180
14.	07		400m	6:16.14 179
15.	07		400m	6:19.37 175
16.	08		200m	3:02.24 162
17.	07		400m	6:33.02 157
18.	06		800m	13:42.31 156
19.	08		400m	6:34.95 155
20.	06		800m	13:51.92 151
	08	WC-	400m	6:38.03 151
22.	08		400m	6:38.91 150
23.	05		200m	3:10.45 142
24.	07		800m	14:25.92 134
25.	07		400m	6:58.47 130
26.	06		800m	14:38.65 128
20.	07	WC-	400m	7:00.53 128
28.	05	****	800m	14:40.90 127
29.	06		800m	14:42.56 126
30.	07		400m	7:07.20 122
31.	06		800m	15:02.59 118
32.	06		800m	15:06.57 117
33.	06		200m	3:24.08 115
34.	05	WC-	800m	15:21.80 111
о т .	06	WC-	800m	15:22.64 111
36.	08	WO	400m	7:23.89 109
37.	08		200m	3:31.98 103
38.	07		200m	3:34.63 99
39.	05		200m	3:42.01 89
40.	07		200m	3:43.30 88
41.	09	WC-	400m	8:00.73 86
42.	05		200m	3:48.60 82
43.	08	WC-	400m	8:08.94 81
44.	06	****	800m	17:13.37 79
45.	07		400m	8:19.26 76
46.	07		400m	8:23.80 74
47.	07		400m	8:29.91 72
48.	06		200m	4:03.79 67
4 0.	08	WC-	200m	4:03.62 67
50.	08	WC-	200m	4:05.90 65
50. 51.	08	V V O-	200m	4:16.73 57
J1.	07		200m 200m	4:17.40 57
52	06			
53.	08	WC-	200m	
54.	08 07	VVC-	200m	4:22.33 54
55. 56	06		200m	4:26.09 52
56.	Ub		200m	4:38.48 45

" <u>-</u> " "

, 13. - 14.10.2016

1.	05	800m	10:59.10	384
2.	05	800m	11:00.96	381
3.	05	800m	11:20.21	349
4.	06	200m	2:49.09	284
5.	05	200m	3:02.99	224
6.	06	200m	3:05.80	214
7.	06	200m	3:06.73	211
8.	05	200m	3:09.54	201
9.	05	800m	13:38.64	200
	06	800m	13:38.56	200
11.	06	800m	14:02.10	184
12.	05	200m	3:15.80	183
13.	06	200m	3:18.99	174
14.	06	200m	3:19.38	173
15.	05 /	800m	14:20.49	172
	06	200m	3:19.73	172
17.	06	800m	14:24.98	170
18.	06	200m	3:20.76	169
	07	200m	3:21.03	169
20.	06	200m	3:24.86	159
21.	06	200m	3:26.06	157
22.	06	800m	14:49.08	156
23.	06	800m	15:00.17	150
24.	07	200m	3:29.54	149
25.	06	200m	3:29.93	148
26.	06	200m	3:30.55	147
27.	07	400m	7:28.82	142
28.	06	800m	15:23.03	140
29.	07	200m	3:34.94	138
30.	05	200m	3:36.50	135
31.	07 08	400m	7:40.15	132
32. 33.	08	400m 200m	7:42.26 3:45.44	130 119
34.	09 WC-	400m	7:57.71	118
35.	09 WC-	400m	8:00.00	116
36.	06	200m	3:47.96	115
00.	05	200m	3:48.07	115
38.	07	400m	8:04.90	113
39.	06	200m	3:57.58	102
40.	07	200m	4:00.77	98
41.	05 /	200m	4:01.90	97
42.	06	200m	4:02.38	96
43.	08	200m	4:05.45	92
44.	08	200m	4:12.58	85
45.	07	200m	4:13.87	83
46.	07	200m	4:17.86	80
47.	08	200m	4:21.21	77
48.	06	200m	4:28.31	71
49.	05	200m	4:31.11	68
50.	08	200m	4:37.84	64
	08 WC-	200m	4:36.87	64
52.	06	200m	4:41.96	61
53.	07	200m	4:43.33	60
54.	06	200m	4:44.25	59